（質問様式）

令和　　年　　月　　日

福井県嶺南地域公共交通計画策定支援業務
企画提案募集に関する質問書

商号または名称
代表者
担当者名
電話
ＦＡＸ
メール

	番号
	質　問　事　項

（様式１）
福井県嶺南地域公共交通計画策定支援業務
企画提案参加申込書

令和　　年　　月　　日
福井県嶺南地域公共交通活性化協議会
会長　川本　義海　様
申請者　住所（所在地）
商号（名　称）
代表者職氏名

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申込みます。
　なお、プロポーザル実施要領６に定める全ての要件を満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要ならびに技術職員および資格状況（様式２－１、２－２）
　　会社の類似業務実績の概要（様式３）

２　添付書類
　　・福井県の全税目に滞納がない旨の納税証明書
　　　※県税事務所または嶺南振興局が発行する県税に滞納がない旨の証明書
　　・会社案内等のパンフレット
　　・競争入札参加資格決定通知書（写）

（様式２－１）
会社概要ならびに技術職員および資格状況

令和　　年　　月　　日作成
	福井県嶺南地域公共交通計画策定支援業務

	会社概要
	提出者
	会　社　名

	代 表 者 氏 名

	担当部署・担当者氏名

	担当者 電話番号

	担当者 E – mail

	本店、支店等の所在
	住　　   所
	〒

	電 話 番 号

	F A X 番 号

	会社の技術職員および資格
	専門分野
	資　　　格
	有資格職員数
	総技術職員数

	総合技術監理部門
	技術士
	　　　　人
	人

	その他
	　　　　人

	建設部門：
都市計画および
地方計画
	技術士
	　　　　人
	人

	その他
	　　　　人

	その他（　　　　　　　　　）

	人

	※備　考　１　複数の分野を担当する職員については、最も専門とする分野に記載してください。
２　複数の資格を有する職員については、いずれか一つの資格の保有者として取り扱います。

（様式２－２）
	担当チームの技術者

	管理技術者
	ふ　り　が　な
氏　名

	年　令
	　　　　　　才
	雇用年数
	　　　　　　年

	資　格
	技術士
	　選択科目　　　　　　登録番号

	その他
	　選択科目　　　　　　登録番号

	業務実績

	業務名
	業務内容
	履行期間
	担当名
	備　考

	現に従事している全ての設計業務　業務名、担当名、完了予定年月

	受賞・表彰歴

	照査技術者
	ふ　り　が　な
氏　名

	年　令
	才

	学歴
・卒業年月
	大学卒　短大・高専卒
高校卒
	実務経験年数
	　　　　　　年

	　　年　　月
	(うち業務に該当する部門に関する経験年数)
	　　　　　　年

	資　格
	技術士
	　選択科目　　　　　　　　　　登録番号

	その他
	　選択科目　　　　　　　　　　登録番号

	担当者
	ふ　り　が　な
氏　名

	年　令
	才

	学歴
・卒業年月
	大学卒　短大・高専卒
高校卒
	実務経験年数
	　　　　　　年

	　　　　年　　月
	(うち業務に該当する部門に関する経験年数)
	　　　　　　年

	資　格
	技術士
	　選択科目　　　　　　　　　　登録番号

	その他
	　選択科目　　　　　　　　　　登録番号

	※備　考　１　業務実績は地域公共交通計画策定業務において、管理技術者又は担当技術者として１回以上の実績を有するものを記入してください。
２　業務名の字句の後には、基本計画、基本設計等を付記してください。
３　担当名は、その業務における役割をいい、管理技術者、○○担当技術者等のように記入してください。
４  現に従事している全ての設計業務は、提出日現在の契約額200万円以上の業務について全て記入してください。
５　完了予定年月は元号で記入してください。
６　受賞・表彰履歴は業務実績に記載したものや、その外学会論文等について記入してください。

（様式３）
過去に実施した類似業務実績の概要

法人名

	（令和　年　月　日現在）

	業務名
	業務の内容
	発注機関名
	契約年月

· 国、地方公共団体からの受託実績は必ず記入すること
· 契約書の写しを添付すること